departamento de Antioquia, por las razones expuestas en la parte motiva del presente 
acto administrativo y procédase a la destrucción.

ARTÍCULO TERCERO: Imponer como sanción a SANTIAGO RAMÍREZ OQUENDO, 
identificado (a) con CC N°1001469315, una MULTA, de 300 UVT equivalente a la 
suma de ONCE MILLONES CUATROCIENTOS UN MIL DOSCIENTOS PESOS 
($11.401.200), de acuerdo a lo consagrado en el numeral V del artículo 153 y el literal 
c) del artículo 155 de la Ordenanza No. 041 de 2020.

Parágrafo 1°. Los (las) contraventores(as) deberán acercarse a las taquillas de la 
Subsecretaria de ingresos de la Secretaría de Hacienda, o solicitar por escrito en el

[...]

El incumplimiento en los términos y cuantía indicados, dará lugar a su 
respectiva exigibilidad a través de cobro coactivo.

ARTÍCULO CUARTO: Imponer como sanción a LILIANA ANAYA HERNÁNDEZ, 
identificado (a) con CC N°1045506290, una MULTA, de 300 UVT equivalente a la 
suma de ONCE MILLONES CUATROCIENTOS UN MIL DOSCIENTOS PESOS 
($11.401.200), de acuerdo a lo consagrado en el numeral V del artículo 153 y el literal 
c) del artículo 155 de la Ordenanza No. 041 de 2020.

Parágrafo 1°. Los (las) contraventores(as) deberán acercarse a las taquillas de la 
Subsecretaria de ingresos de la Secretaría de Hacienda, o solicitar por escrito en el